
Pag. 1 di 1 

 

 COMUNE     DI     DECOLLATURA  (Provincia di Catanzaro) 

  C.A.P. 88041 - C.F. 01207810795 - Piazza G. Perri, 5 – Tel. 0968/61169 – Telefax 0968/61247 

                                                    

Sito web: http://www.comune.decollatura.cz.it 

E-mail: amministrativo@comune.decollatura.cz.it 

Pec: servizigenerali@pec.comune.decollatura.cz.it 

 
UFFICIO DEL SINDACO 

  
ORDINANZA N. 11 DEL 28/04/2019 – SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE DEL “PLESSO 
SCOLASTICO – SCUOLA DELL’INFANZIA DI CERRISI” PER I GIORNI 29 (LUNEDI’) E 30 (MARTEDI’) 
APRILE 2019. 

IL SINDACO 
PREMESSO E CONSIDERATO CHE: 
 
- La problematica di cui alle proprie precedenti ordinanze n. 09 del 11/04/2019 e n. 10 del 13/04/2019 

persiste; 
 
- Pertanto, al fine di poter risolvere la suddetta problematica si rende necessaria LA SOSPENSIONE DELLE 

ATTIVITÀ DIDATTICHE DEL “PLESSO SCOLASTICO – SCUOLA DELL’INFANZIA DI CERRISI” PER I 
GIORNI 29 (LUNEDÌ) E 30 (MARTEDÌ) APRILE 2019;  

 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e s.m.i.,recante “Competenze del sindaco e del presidente della 
provincia”; 

 
VISTO l'art. 54 del D. Lgs. n 267/2000, recante “Attribuzioni del sindaco nelle funzioni di competenza statale”; 
 
VISTO lo Statuto Comunale;  
 

O R D I N A 
 
Al fine di consentire la prosecuzione delle operazioni di disinfestazione e derattizzazione per risolvere la 
problematica di cui alle proprie precedenti ordinanze n. 09 del 11/04/2019 e n. 10 del 13/04/2019, in via 
contingibile e urgente, la SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DEL “PLESSO SCOLASTICO – 
SCUOLA DELL’INFANZIA DI CERRISI” PER I GIORNI 29 (LUNEDÌ) E 30 (MARTEDÌ) APRILE 2019;  
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio OnLine e la trasmissione: 
 

 Al Responsabile dell’Area Tecnica per quanto di competenza; 

 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Serrastretta-Decollatura, per una capillare informazione 
nei confronti delle famiglie degli alunni e del personale scolastico docente e non docente;  

 Al Comando Stazione dei Carabinieri di Decollatura per quanto di competenza; 
 

I N F O R M A 
 
Che contro il presente provvedimento è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al locale 
Tribunale Amministrativo Regionale, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 Il Sindaco 
 Dott.ssa Angela Brigante 
 

 

 

 

 

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93, la firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa, sul 

documento prodotto dal sistema automatizzato, del nominativo del soggetto responsabile. 


